
PROTOKÓŁ NR  25/17

z posiedzenia Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej, 

które odbyło się 14 grudnia 2017 roku

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 17:00     zakończenie o godz. 18:30

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Krystyna Konieczna – Przewodnicząca  komisji

2. Zofia Ujma

3. Krzysztof Gorczyca

4. Ewa Pędziwiatr

Nieobecni usprawiedliwieni: Henryk Płoński

Nieobecni nieusprawiedliwieni: 

Obecni spoza grona Członków:

1. Agnieszka Kryszkowska

2. Agata Młodawska

3. Andrzej Machnica

4. Anna Klepacz

5. Artur Wrona

6. Ewa Pędziwiatr

7. Sławomir Jakóbowskiego

8. Krzysztof Łubiński

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia oraz zatwierdzenie porządku obrad. 

2. Dalsza praca nad projektem budżetu na 2018 r.  oraz projektem w  sprawie wieloletniej  prognozy

finansowej na lata 2018-2026.

3. Sprawy różne.

4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1. Przewodniczący Komisji A. Wrona przedstawił projekt porządku obrad, który został przyjęty

jednogłośnie.  W  związku  z  przekazaniem cesji  kompetencji  przez  Przewodniczącego  Komisji  Gospodarki

Komunalnej  -  Pana  Krzysztofa  Gorczycę,  Przewodniczącego  Komisji  Sportu,  Turystyki  i  Współpracy  z

Zagranicą - Pana Sławomira Jakóbowskiego, Przewodniczącą Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej - Panią

Krystynę Konieczną oraz Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej – Panią Zofią Ujmą, komisje odbyły wspólne

posiedzenie, w związku ze wspólnym porządkiem obrad. Kompetencję prowadzenia wspólnego posiedzenia

przekazano Radnemu, Panu Arturowi Wronie, który wyraził wcześniej zgodę. Dzisiejsze komisje mają na celu

omówienie  projektu  uchwały  budżetowej  Miasta  Kowary  na  2018  r.  oraz  projektu  uchwały  w  sprawie

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2026. 

Ad 2. Przewodniczący Komisji Budżetu, poprosił wszystkich Przewodniczących komisji stałych, które

w tym dniu się zebrały o składanie wniosków do projektu budżetu na rok 2018. Wnioski zostały sporządzone

w wersji elektronicznej i wysłane na adres e-mail Biura Rady Miejskiej. Wywiązała się ogólna dyskusja na



temat budżetu, w tym szczegółowo Radni rozmawiali na temat dotacji przekazywanej przez Gminę Miejską

Kowary - Miejskiemu Ośrodkowi Kultury. Komisja odniosła się także do pisma Pani Zofii Trojnar, w sprawie

zakupu  nowego  akordeonu  dla  Zespołu  „Kowarskie  Wrzosy”.  Komisja  uzgodniła,  że  zakup  akordeonu

powinien być sfinansowany z budżetu MOK.

Każda  z  komisji,  czyli  Komisja  Budżetu,  Planowania  i  Finansów,  Komisja   Komisji  Gospodarki

Komunalnej, Komisja Rewizyjna, Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej  oraz  Komisja  Sportu, Turystyki i

Współpracy z Zagranicą złożyły pisemną deklarację w sprawie pozytywnego zaopiniowania budżetu na 2018

r., co stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3. W sprawach różnych dyskutowano również dyskutowano o potrzebach w mieście oraz  wydatkach

przewidzianych w budżecie na 2018 r.

Ad 4. Na tym posiedzenie komisji Przewodniczący zakończył.

Wnioski Komisji:

1.  Wnioski, które dziś na posiedzeniu komisje stałe przekazały, zostaną przesłane drogą elektroniczną i będą

stanowiły załączniki do protokołu.

 

Protokołował:                                    Przewodnicząca Komisji: Prowadzący komisje:

 Artur Wrona                                       Krystyna Konieczna    Artur Wrona  


